АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХОШУН-УЗУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 6

17.03.2016 года                                                                                                                     у.Хошун-Узур

 «Об утверждении и предварительном
согласовании схемы расположения
земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории»

 В соответствии с п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137 ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), ст.11.10 Федерального Закона от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации» и на основании заявления Дашибальжирова Буянто Дашиевича в целях распоряжения муниципальным имуществом, Администрация муниципального образования сельское поселение «Хошун-Узурское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения границ земельного участка на кадастровом плане территории:
- общая площадь – 25000 кв.м.;
- категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;
- вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного использования;
- территориальная зона: зона сельскохозяйственного назначения (Зона СхУ);
- местоположение: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, МО СП «Хошун-Узурское».
Обременения правами других лиц: нет
Ограничения в использовании: нет
2. Сформировать и поставить на кадастровый учет, земельный участок с условным номером: 03:146340105:ЗУ1, местоположение: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, МО СП «Хошун-Узурское».
В соответствии с п.5 ст.11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, Дашибальжировау Буянто Дашиевичу предоставить право на обращение без доверенности с заявлением об осуществлении государственного учета земельного участка.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»:                                   Ж.Д.Иванов